



# Kollektiv Heltidsulykkesforsikring - Summery

Police nr. 83.0.01.968-05

---

## 1. Oplysninger om forsikringstager

---

Forsikringstager : Dansk Ride-Instruktør Forening  
Elmosevej 24A  
8330 Beder

---

## 2. Oplysninger om sikrede

---

Sikrede : Medlemmer tilmeldt ordningen uanset alder, pt. oplyst til:  
- 25 beridere -

Omfang : Forsikringen dækker 24 timer i døgnet.  
Forsikringen dækker i hele verden uden tidsmæssig begrænsning, dog indenfor policeperioden.

---

## 3. Periode

---

Ikrafttrædelse : 1. januar 2016

Policeperiode : 1. januar 2021 - 1. januar 2022

Hovedforfald : 1. januar

---

## 4. Dækninger pr. person

---

Dødsfald	:	DKK	937.462	iht. punkt 11	(Sum indekseres årligt)
Invaliditet	:	DKK	1.879.399	iht. punkt 12	(Sum indekseres årligt)
Tandskade	:	DKK	Efter regning	iht. punkt 15	
Behandlingsudgifter	:	DKK	Efter regning	iht. punkt 17	
Krisehjælp	:	DKK	75.000	iht. punkt 19	
Transportudgifter	:	DKK	3.500	iht. punkt 20	
Ændring af bolig	:	DKK	35.000	iht. punkt 21	
Ændring af arbejdsplads	:	DKK	35.000	iht. punkt 22	
Omskolingsudgifter	:	DKK	35.000	iht. punkt 23	
Rekrutteringsudgifter	:	DKK	35.000	iht. punkt 24	



---

## 5. Vilkår

---

Forsikringsbetingelser	:	Group Plus 83.305-00_2012.10 Uanset hvad betingelserne siger, vil de i policen angivne dækninger og vilkår være gældende.
<b>Tilføjelse:</b>	:	<b>Trods forsikringsbetingelsernes pkt. 5,3, hvor professionel sport er undtaget, anses jobbet som berider for at være et erhverv og er derfor dækket på lige fod med andre erhverv.</b>
Ulykkesdefinition	:	En pludselig hændelse, der forårsager personskade.
Méngrad	:	Dækning fra 5% varigt mén.
Krigsrisiko	:	Forsikringen dækker begivenheder som følge af krig, jf. punkt 4, undtagen i følgende lande: Afghanistan, Irak, Tjetjenien, Somalia, Nordkorea.
Terrorrisiko	:	Forsikringen dækker begivenheder der skyldes terrorhandlinger, jf. punkt 4.
Sanktioner	:	Forsikringsselskabet er ikke forpligtet til at foretage nogen betaling af skader eller andre krav, yde dækning eller opfylde noget tilsagn eller forpligtelser i henhold til denne aftale i det omfang sådan betaling, dækning, tilsagn eller forpligtelse ville udsætte selskabet, dets moderselskab eller dets endeligt kontrollerende ejer for en økonomisk sanktion, forbud eller begrænsning i henhold til en resolution besluttet af de Forenede Nationer eller en handels- eller økonomisk sanktion, lovregler eller forordninger vedtaget af den Europæiske Økonomiske Union, Danmark, United Kingdom eller United States of America.
Opsigelsesvarsel	:	1 måned
Maks. udbetaling	:	Maks. årlig udbetaling under policen: DKK 25.000.000

---

## 6. Forsikringsmægler og provision

---

Forsikringsmægler	:	Willis I/S, Elina Ferdosi
Provision	:	Præmien er eksklusiv provision.

---

## 7. Selskab og kontakter

---

Selskab	:	AIG Europe S.A. Bryggernes Plads 2 1799 København V Danmark
		Skader: <a href="mailto:anmeldelse@aig.com">anmeldelse@aig.com</a> (brug til anmeldelse af skade)



---

## 8. Udstedelse

---

Dato : 12. april 2021